
Chalupa U Bertholda

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

1.07.2024 - 1.09.2024 ... 24 900,- Kč/týden

cena je za celou chalupu při týdenním pobytu neděle - neděle

zvlášť se platí spotřeba elektrické energie a plynu na základě odečtu měřidel a paušální částka za vodu ve

výši 80,-Kč/den tj. 560,-Kč/týden

Ubytovací poplatek obci 20,-Kč/osoba/den

V letní sezoně minimálně 3 noci 11 900,-Kč

zvlášť se platí spotřeba elektrické energie a plynu na základě odečtu měřidel a paušální částka za vodu

80,-Kč/den

Ubytovací poplatek obci 20,-Kč/osoba/den

Zimní sezona - ceny

02.01.2024 - 31.03.2024 ... 25 900,- Kč/týden

cena je za celou chalupu při týdenním pobytu neděle-neděle

zvlášť se platí spotřeba elektrické energie a plynu na základě odečtu měřidel a paušální částka za vodu ve

výši 80,-Kč/den tj. 560,-Kč/týden

Ubytovací poplatek obci 20,-Kč/osoba/den

Vánoce 23.12.2024-27.12.2024 ... 28 900,-Kč, zvlášť se platí spotřeba elektrické energie a plynu na

základě odečtu měřidel, paušální částka za vodu ve výši 80,-Kč/den

Ubytovací poplatek obci ve výši 20,-Kč/osoba/den

Silvestr (28.12.2024 - 1.1.2025) ... 40 000,- Kč

zvlášť se platí spotřeba elektrické energie a plynu na základě odečtu měřidel a paušální částka za vodu ve

výši 80,-Kč/den

Ubytovací poplatek obci 20,-Kč/osoba/den

V zimní sezoně minimálně 3 noci 12 900,-Kč

zvlášť se platí spotřeba elektrické energie a plynu na základě odečtu měřidel a paušální částka za vodu

80,-Kč/den

Ubytovací poplatek obci 20,-Kč/osoba/den



Období mimo sezónu - ceny

1.04.2024 - 30.06.2024 .... 20 900,- Kč/týden

2.09.2024 - 22.12.2024 .... 20 900,- Kč/týden

Víkend pátek - neděle ... 9 900,- Kč

cena je za celou chalupu

zvlášť se platí spotřeba elektrické energie a plynu na základě odečtu měřidel a paušální částka za vodu

80,-Kč/den tj.240,-Kč za víkend

Ubytovací poplatek obci 20,-Kč/osoba/den

Další informace:

Při příjezdu se vybírá vratná kauce ve výši 6 000,- Kč, při týdenním pobytu a vratná kauce ve výši 4 000,-

kč při víkendovém pobytu na spotřebu plynu, elektrické energie, vodu, ubytovací poplatek a na případné

škody. Na konci pobytu je kauce vyúčtována.

Ubytovací poplatek obci 20,-Kč/osoba/den,neplatí se den příjezdu, paltí osoby od 18 let výše


